
CAST1 
pravidelná údržba 

Sídliště Cs. Legií 
3 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 11074,82 m2 1 2,55 28 240,8 

Trávníky sečení 11074,82 m2 5 1,29 71 432,6 Trávníky 
podzimní hrabání 11074,82 m2 1 2,40 26 579,6 

Trvalky celoroční péče 26,88 m2 8 36,52 7 853,3 
Živé ploty stříhání 257,15 bm 2 20,29 10 435,1 Živé ploty 

pletí (podél hlavní+kontejn 74,77 m2 3 9,82 2 202,7 
Živé ploty 

zálivka (1808 jih) 30,00 ks 6 6,74 1 213,2 

Keř. Sk. záhony 
jarní řez 208,46 m2 1 62,76 13 082,9 

Keř. Sk. záhony střih 102,63 m2 2 83,60 17 159,7 Keř. Sk. záhony 
pletí 208,46 m2 3 9,82 6 141,2 

Celkem za plochu 184 341,2 

Sídliště Cs. Legií - část k nábřeží Rakovnického potoka 
4 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 9735,79 m2 1 2,55 24 826,3 

Trávníky sečení 9735.79 m2 5 1,29 62 795,8 Trávníky 
podzimní hrabání 9735.79 m2 1 2,40 23 365,9 

Trvalky (záhon) celoroční péče 178,34 m2 8 36,52 52 103,8 
Živé ploty stříhání 158,75 bm 2 20,29 6 442,1 

Keř. Sk. pletí 248,59 m2 3 9,82 7 323,5 Keř. Sk. 
střih 89,84 m2 2 83,60 15 021,2 

Cena za plochu 191 878,6 

Sídliště Cs. Legií - část k Palackého ulici 
5 plocha m.j. četnost cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 7616,96 m2 1 2,55 19 423,2 

Trávníky sečení 7616,96 m2 5 1,29 49 129,4 Trávníky 
podzimní hrabání 7616,96 m2 1 2,40 18 280,7 

Živé ploty stříhání 213,76 bm 2 20,29 8 674,4 Živé ploty 
pletí 89,50 m2 3 9,82 2 636,7 

Trvalky (záhon) celoroční péče 14,17 m3 8 36,52 4 139,9 

Keř. sk. 
jarní řez keřů 142,29 m2 1 62,76 8 930,1 

Keř. sk. střih 240,98 m2 2 83,60 40 291,9 Keř. sk. 
pletí 142,29 m2 3 9,82 4 191,9 

Cena za plochu 155 698,1 

Husovo náměstí 
6 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 

hrabání jarní 1250,50 m2 1 2,55 3 188,8 

Trávníky 
sečení 1250,50 m2 7 1,15 10 066,5 

Trávníky podzimní hrabání 1250,50 m2 2 2,40 6 002,4 Trávníky 
prořezání trávníku 1250,50 m2 1 4,55 5 689,8 

Trávníky 

dosev 1250,50 m2 2 0,94 2 350,9 

Růže 

jarní odhrnutí 244,01 m2 1 7,03 1 715,4 

Růže 

jarní řez 244,01 m2 1 8,54 2 083,8 

Růže 

letni řez 244,01 m2 1 13,75 3 355,1 

Růže podzimní řez 244,01 m2 1 13,75 3 355,1 
Růže okopání + odplevelení 244,01 m2 7 12,24 20 906,8 Růže 

hnojení 244,01 m2 2 3,69 1 800,8 

Růže 

odpíchnutí okrajů 244,01 m2 1 6,09 1 486,0 

Růže 

nahrnutí zeminy 244,01 m2 1 6,63 1 617,8 

Dvouletky Letničky 

rytí(jarní letní podzimní) 46,16 m2 3 11,49 1 591,1 

Dvouletky Letničky 

uhrabání 46,16 m2 2 8,57 791,2 

Dvouletky Letničky 

dodávka dvouletek (ks) 1450,00 ks 1 14,89 21 590,5 

Dvouletky Letničky 
dodávka letniček (ks) 1195,00 ks 1 22,34 26 696,3 

Dvouletky Letničky výsadba 46,16 m2 2 197,77 18 258,1 Dvouletky Letničky 
okopání + odplevelení 46,16 m2 8 7,95 2 935,8 



odstranění výsadby 46,16 m2 2 5,74 529,9 
vápnění záhonů 46,16 m2 1 55,46 2 560,0 
odpíchnutí okrajů 46,16 m2 1 4,05 186,9 

Stromy tvarovací řez (43 hlohy, 2 I 45,00 ks 1 794,90 35 770,5 Stromy 
zálivka (Poštovní) 7,00 ks 4 328,55 9 199,4 

Stromy 2021 

hloh HN 
zálivka 1,00 ks 6 

328,55 1 971,3 Stromy 2021 

hloh HN úprava stromových mís 1,00 ks 2 331,47 662,9 

Keř. sk. 

jarní řez keřů 35,36 m2 1 62,76 2 219,2 

Keř. sk. 
střih 70,00 m2 2 83,60 11 704,0 

Keř. sk. pletí 105,36 m2 3 9,82 3 103,9 Keř. sk. 

zálivka 173,00 ks 4 6,74 4 664,1 
Cena za plochu 208 054,5 

Park Na Sekyře 
7 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávniky 

hrabání jarní 9548,16 m2 1 2,55 24 347,8 

Trávniky 

sečení 9548,16 m2 7 1,15 76 862,7 

Trávniky podzimní hrabání 9548,16 m2 2 2,40 45 831,2 
Trávniky prořezání trávníku 9548,16 m2 1 4,55 43 444,1 Trávniky 

hnojení 9548,16 m2 2 0,94 17 950,5 

Trávniky 

odplevelení 9548,16 m2 2 0,94 17 950,5 

Letničky 

rytí(jarní letní podzimní) 31,07 m2 3 11,49 1 071,0 

Letničky 

uhrabání 31,07 m2 2 8,57 532,5 

Letničky 

dodávka dvouletek (ks) 1280,00 ks 1 14,89 19 059,2 

Letničky 
dodávka letniček (ks) 1290,00 ks 1 22,34 28 818,6 

Letničky výsadba 31,07 m2 2 197,77 12 289,4 Letničky 
okopání + odplevelení 31,07 m2 8 7,95 1 976,1 

Letničky 

odstranění výsadby 31,07 m2 2 5,74 356,7 

Letničky 

vápnění záhonů 31,07 m2 1 55,46 1 723,1 

Letničky 

odpíchnutí okrajů 31,07 m2 1 4,05 125,8 
Trvalky celoroční péče 231,49 m2 8 36,52 67632,1 

Stromy 2021 vedle 
knihovny 

zálivka 1,00 ks 6 328,55 1 971,3 Stromy 2021 vedle 
knihovny úprava stromových mís 1,00 ks 2 331,47 662,9 

Stromy zálivka 12,00 ks 4 328,55 15 770,4 Stromy 
úprava stromových mís 12,00 ks 2 331,47 7 955,3 

Živé ploty 
Keř. Sk. 

stříhání 227,49 bm 2 20,29 9 231,5 Živé ploty 
Keř. Sk. pletí 309,25 m2 3 9,82 9 110,5 

Celkem za plochu 404 673,4 

Tyršova ulice 
8 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 925,35 m2 1 2,55 2 359,6 

Trávníky sečení 925,35 m2 7 1,15 7 449,1 Trávníky 
podzimní hrabání 925,35 m2 2 2,40 4 441,7 

Trvalky celoroční péče 82,08 m2 8 36,52 23 980,5 
Živé ploty stříhání 26,97 bm 2 20,29 1 094,4 
Keř. sk. jarní řez keřů 10,91 m2 1 62,76 684,7 

Cena za plochu 40 010,0 

Čermákovy sady - pod kostelem 
9 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 

hrabání jarní 8213,42 m2 1 2,55 20 944,2 

Trávníky sečení 8213,42 m2 7 1,15 66 118,0 Trávníky 
podzimní hrabání 8213,42 m2 2 2,40 39 424,4 

Trávníky 

prořezání trávníku 8213,42 m2 1 4,55 37 371,1 

Letničky 

rytí(jarní letní podzimní) 41,55 m2 3 11,49 1 432,2 

Letničky 

uhrabání 41,55 m2 2 8,57 712,2 

Letničky 

dodávka dvouletek (ks) 1180,00 ks 1 14,89 17 570,2 

Letničky 
dodávka letniček (ks) 1195,00 ks 1 22,34 26 696,3 

Letničky výsadba 41,55 m2 2 197,77 16 434,7 Letničky 
okopání + odplevelení 41,55 m2 8 7,95 2 642,6 

Letničky 

odstranění výsadby 41,55 m2 2 5,74 477,0 

Letničky 

vápnění záhonů 41,55 m2 1 55,46 2 304,4 

Letničky 

odpíchnutí okrajů 41,55 m2 1 4,05 168,3 
Trvalky celoroční péče 103,78 m2 8 36,52 30 320,4 

stříhání 228,16 bm 2 20,29 9 258,7 



Živé ploty pletí u závory 29,33 m2 2 9,82 576,0 

Keř. sk. 
jarní řez keřů 8,00 m2 1 62,76 502,1 

Keř. sk. pletí (pod mozaikou) 13,45 m2 2 9,82 264,2 Keř. sk. 
střih (Smahova) 19,84 m2 2 83,60 3 317,2 

Stromy 2021 bříza 
vedle ZS 

zálivka 1,00 ks 6 328,55 1 971,3 Stromy 2021 bříza 
vedle ZS úprava stromových mís 1,00 ks 2 331,47 662,9 

Cena za plochu 279 168,4 

Náměstí Jana Žižky 
10 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 402,16 m2 1 2,55 1 025,5 

Trávníky sečení 402,16 m2 7 1,15 3 237,4 Trávníky 
podzimní hrabání 402,16 m2 2 2,40 1 930,4 

Letničky 

rytí(jarní letní podzimní) 15,19 m2 3 11,49 523,6 

Letničky 

uhrabání 15,19 m2 2 8,57 260,4 

Letničky 

dodávka dvouletek (ks) 892,00 ks 1 14,89 13281,9 

Letničky 
dodávka letniček (ks) 915,00 ks 1 22,34 20 441,1 

Letničky výsadba 15,19 m2 2 197,77 6 008,3 Letničky 
okopání + odplevelení 15,19 m2 8 7,95 966,1 

Letničky 

odstranění výsadby 15,19 m2 2 5,74 174,4 

Letničky 

vápnění záhonů 15,19 m2 1 55,46 842,4 

Letničky 

odpíchnutí okrajů 15,19 m2 1 4,05 61,5 

Keř. sk. zálivka 30,00 ks 4 6,74 808,8 Keř. sk. 
pletí 5.00 m2 3 9,82 147,3 

Stromy zálivka 1,00 ks 4 328,55 1 314,2 Stromy 
úprava stromových mís 1,00 ks 2 331,47 662,9 

u GZWR pletí 81.25 m2 3 9,82 2 393,6 
Cena za plochu 54 079,7 

Čermákovy sady l .část 
11 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 21730,68 m2 1 2,55 55 413,2 

Trávníky sečení 21730,68 m2 7 1,15 174 932,0 Trávníky 
podzimní hrabání 21730,68 m2 2 2,40 104 307,3 

květnatá louka kosení 500,00 m2 2 2,02 2 020,0 květnatá louka 
0,00 0,0 

Trvalky celoroční péče 89,22 m2 8 36,52 26 066,5 

Růže 

jarní odhrnutí 37,65 m2 1 7,03 264,7 

Růže 

jarní řez 38,00 m2 1 8,54 324,5 

Růže 

letní řez 38,00 m2 1 13,75 522,5 

Růže podzimní řez 38,00 m2 1 13,75 522,5 Růže 
okopání + odplevelení 38,00 m2 7 12,24 3 255,8 

Růže 

hnojení 38,00 m2 2 3,69 280,4 

Růže 

odpíchnutí okrajů 38,00 m2 1 6,09 231,4 

Růže 

nahrnutí zeminy 38,00 m2 1 6,63 251,9 
Stromy vrba pod 

Spalovkou 
zálivka 1,00 ks 4 328,55 1 314,2 Stromy vrba pod 

Spalovkou úprava stromových mís 1,00 ks 2 331,47 662,9 
Živé ploty stříhání 209,00 bm 2 20,29 8 481,2 

Cesty 
hrabání podzimní 2381,50 m2 1 2,40 5 715,6 

Cesty hrabání podzimní 4472,60 m2 2 2,40 21 468,5 
Cena za plochu 406 035,3 

Za internátem SZeS k nábřeží Rakovnického potoka 
13 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 10227,74 m2 1 2,55 26 080,7 

Trávníky sečení 10227,74 m2 4 1,29 52 775,1 Trávníky 
podzimní hrabání 10227,74 m2 2 2,40 49 093,2 

Cena za plochu 127 949,0 

Ulice Fr. Diepolta 
14 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 2354,50 m2 1 2,55 6 004,0 

Trávníky sečení 2354,50 m2 4 1,29 12 149,2 Trávníky 
podzimní hrabání 2354,50 m2 1 2,40 5 650,8 

Živé ploty stříhání 144,01 bm 2 20,29 5 843,9 
Živé ploty pletí 239,75 m2 3 9,82 7 063,0 
Keř. sk. stříhání 293,28 m2 2 83,60 49 036,4 



Cena za plochu 85 747,4 

Autobusové nádraží 
15 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 

hrabání jarní 7284,11 m2 1 2,55 18 574,5 

Trávníky sečení 6684,11 m2 5 1,29 43 112,5 
Trávníky 

sečení - svah 600,00 m2 5 4,37 13 110,0 Trávníky 

podzimní hrabání 7284,11 m2 1 2,40 17481,9 

Letničky 

rytí(jarní letní podzimní) 12,66 m2 3 11,49 436,4 

Letničky 

uhrabání 12,66 m2 2 8,57 217,0 

Letničky 

dodávka dvouletek (ks) 385,00 ks 1 14,89 5 732,7 

Letničky 
dodávka letniček (ks) 315,00 ks 1 22,34 7 037,1 

Letničky výsadba 12,66 m2 2 197,77 5 007,5 Letničky 
okopání + odplevelení 12,66 m2 8 7,95 805,2 

Letničky 

odstraněni výsadby 12,66 m2 2 5,74 145,3 

Letničky 

vápnění záhonů 12,66 m2 1 55,46 702,1 

Letničky 

odpíchnutí okrajů 12,66 m2 1 4,05 51,3 

Stromy 
zálivka (před bazénem) 
zálivka (u parkoviště naproti 

7,00 ks 4 328,55 9 199,4 
Stromy 

zálivka (před bazénem) 
zálivka (u parkoviště naproti 2,00 ks 6 328,55 3 942,6 Stromy 
úprava stromových mís 9,00 ks 2 331,47 5 966,5 

Trvalky celoroční péče 47,58 m2 8 36,52 13 901,0 
Keř.sk. střih 135,46 m2 2 83,60 22 648,9 

Živé ploty 
pletí 130,38 m2 2 9,82 2 560,7 

Živé ploty stříhání 78,78 bm 2 20,29 3 196,9 
Cena za plochu 173 829,3 

Před Masarykovou obchodní akademií 
17 plocha m.j. četnost cen a/m 2 cena celková 

hrabání jarní 1559,71 m2 1 2,55 3 977,3 
Trávníky sečení 1559,71 m2 4 1,29 8 048,1 

podzimní hrabání 1559,71 m2 1 2,40 3 743,3 
Keř. sk. stříhání 324,60 m2 2 83,60 54 273,1 
Cena za plochu 70 041,8 

Sídliště V Lukách 
18 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 12596,49 m2 1 2,55 32 121,0 

Trávníky sečení 12596,49 m2 4 1,29 64 997,9 Trávníky 
podzimní hrabání 12596,49 m2 1 2,40 30 231,6 

Živé ploty 
stříhání 81,54 bm 2 20,29 3 308,9 

Živé ploty pletí 55,81 m2 2 9,82 1 096,1 
Celkem za plochu 131 755,5 

Sídliště Pod Nemocnicí 
20 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 14098,49 m2 1 2,55 35 951,1 

Trávníky sečení 14098,49 m2 4 1,29 72 748,2 Trávníky 
podzimní hrabání 14098,49 m2 1 2,40 33 836,4 

Keř. sk. jarní řez keřů 21,00 m2 1 62,76 1 318,0 Keř. sk. pletí 171,14 m2 3 9,82 5 041,8 
Celkem za plochu 148 895,5 

Sídliště Pod Nemocnicí - sever 
21 plocha četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 4190,44 m2 1 2,55 10 685,6 

Trávníky sečení 4190,44 m2 4 1,29 21 622,7 Trávníky 
podzimní hrabání 4190,44 m2 1 2,40 10 057,1 

Živé ploty stříhání 71,19 bm 2 20,29 2 888,9 
Celkem za plochu 45 254,2 

Pod Nemocnicí - východ 
23 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabáni jarní 400,48 m2 1 2,55 1 021,2 

Trávníky sečení 400,48 m2 4 1,29 2 066,5 Trávníky 
podzimní hrabání 400,48 m2 1 2,40 961,2 

Zívé ploty stříhání 98,91 bm 2 20,29 4 013,8 



pletí 84,99 m2 2 9,82 1 669,2 

Keř. sk. jarní řez keřů 53,27 m2 1 62,76 3 343,2 Keř. sk. 
pletí 53,27 m2 3 9,82 1 569,3 

Trvalky celoroční péče 19,34 m2 8 36,52 5 650,4 
Celkem za plochu 20 294,8 

Ulice Dukelských Hrdinů 
24 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 3583,35 m2 1 2,55 9 137,5 

Trávníky sečení 3583,35 m2 4 1,29 18 490,1 Trávníky 
podzimní hrabání 3583,35 m2 1 2,40 8 600,0 

Živé ploty 
stříhání 38,36 bm 2 20,29 1 556,6 

Živé ploty pletí 26,00 m2 2 9,82 510,6 

Stromy zálivka 12,00 ks 4 328,55 15 770,4 Stromy 
úprava stromových mís 12,00 ks 2 331,47 7 955,3 

Stromy nad Arborea 
zálivka 2,00 ks 8 328,55 5 256,8 Stromy nad Arborea 
úprava stromových mís 2,00 ks 2 331,47 1 325,9 

Keř. sk. střih 17,06 m2 2 83,60 2 852,4 
Celkem za plochu 71 455,7 

Sídliště Za nemocnicí 
25 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 4681,52 m2 1 2,55 11 937,9 

Trávníky sečení 4681,52 m2 4 1,29 24 156,6 Trávníky 
podzimní hrabání 4681,52 m2 1 2,40 11 235,6 

Stromy zálivka 16,00 ks 6 328,55 31 540,8 Stromy 
úprava stromových mís 16,00 ks 2 331,47 10 607,0 

Živé ploty 
stříhání 112,83 bm 2 20,29 4 578,6 Živé ploty pletí 83,76 m2 3 9,82 2 467,6 

Celkem za plochu 96 524,2 

Paraplíčko 
42 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 16557,00 m2 1 2,55 42 220,4 

Trávníky sečení 16557,00 m2 4 1,29 85 434,1 Trávníky 
podzimní hrabání 16557,00 m2 1 2,40 39 736,8 

Živé ploty stříhání 42,91 bm 2 20,29 1 741,3 
Keř.sk. stříhání 110,19 m2 2 83,60 18 423,8 
Celkem za plochu 187 556,3 

Sídliště U Křížku 
50 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 10166,47 m2 1 2,55 25 924,5 

Trávníky sečení 10166,47 m2 4 1,29 52 459,0 Trávníky 
podzimní hrabání 10166,47 m2 1 2,40 24 399,5 

Živé ploty stříhání 192,07 bm 2 20,29 7 794,2 

Keř. sk. pletí 80,15 m2 3 9,82 2 361,2 Keř. sk. 
zálivka 450,00 ks 4 6,74 12 132,0 

Stromy zálivka 2,00 ks 4 328,55 2 628,4 
Stromy úprava stromových mís 2,00 ks 2 331,47 1 325,9 
Cena za plochu 129 024,7 

Smetanova, Vladislavova 
54 plocha m.j. četnost cen a/m 2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 733,20 m2 1 2,55 1 869,7 

Trávníky sečení 733,20 m2 7 1,15 5 902,3 Trávníky 
podzimní hrabání 733,20 m2 1 2,40 1 759,7 

Trvalky celoroční péče 41,39 m2 8 36,52 12 092,5 

Růže 

jarní odhrnutí 8,00 m2 1 7,03 56,2 

Růže 

jarní řez 8,00 m2 1 8,54 68,3 

Růže 
letní řez 8,00 m2 1 13,75 110,0 

Růže podzimní řez 8,00 m2 1 13,75 110,0 Růže 
okopání + odplevelení 8,00 m2 7 12,24 685,4 



T 

hnojení 8,00 m2 2 3,69 59,0 
odpíchnutí okrajů 8,00 m2 1 6,09 48,7 

Keř.sk. 
(Vladislavova) 

Keř.sk. (před 
Mileniem) 

jarní řez keřů 24,00 m2 1 62,76 1 506,2 
Keř.sk. 

(Vladislavova) 

Keř.sk. (před 
Mileniem) 

střih 125,55 m2 2 83,60 20 992,0 Keř.sk. 
(Vladislavova) 

Keř.sk. (před 
Mileniem) 

zálivka 1132,00 ks 2 6,74 15 259,4 

Keř.sk. 
(Vladislavova) 

Keř.sk. (před 
Mileniem) střih 84,78 m2 2 

20,29 
3 440,4 

Cena za plochu 63 959,8 

Havlíčkova ulice 
57 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 582,38 m2 1 2,55 1 485,1 

Trávníky sečení 582,38 m2 7 1,15 4 688,2 Trávníky 
podzimní hrabání 582,38 m2 1 2,40 1 397,7 

Živé ploty stříhání 52,67 bm 2 20,29 2 137,3 
Keř.sk. pletí 46,84 m2 3 9,82 1 379,9 

Stromy 
zálivka 6,00 ks 4 328,55 7 885,2 

Stromy úprava stromových mís 6,00 ks 2 331,47 3 977,6 
Celkem za plochu 22 951,0 

Malcova ulice 
60 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 2288,28 m2 1 2,55 5 835,1 

Trávníky sečení 2288,28 m2 5 1,29 14 759,4 Trávníky 
podzimní hrabání 2288,28 m2 1 2,40 5 491,9 

Stromy 2021 

před UH, vedle 

hřbitova 

zálivka 2,00 ks 8 328,55 5 256,8 Stromy 2021 

před UH, vedle 

hřbitova úprava stromových mís 2,00 ks 2 
331,47 

1 325,9 

Kokrdovská 

Havlíčkova 

Keř. sk. 

střihání (vstup UH) 75,08 m2 2 83,60 12 553,4 Kokrdovská 

Havlíčkova 

Keř. sk. 

jarní řez 23,30^ m2 1 62,76 1 462,3 

Kokrdovská 

Havlíčkova 

Keř. sk. 

střih 98,46 m2 2 83,60 16 462,5 

Kokrdovská 

Havlíčkova 

Keř. sk. pletí 23,30 m2 3 9,82 686,4 

Kokrdovská 

Havlíčkova 

Keř. sk. 
zálivka 190,00 ks 6 6,74 7 683,6 

Živé ploty střih 42,88 m 2 20,29 1 740,1 
Celkem za plochu 73 257,4 

Sixtovo náměstí 
61 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 1395,34 m2 1 2,55 3 558,1 

Trávníky sečení 1395,34 m2 5 1,29 8 999,9 Trávníky 
podzimní hrabání 1395,34 m2 1 2,40 3 348,8 

Živé ploty stříhání 37,46 bm 2 20,29 1 520,1 
Celkem za plochu 17 427,0 

U Mlejnku 
62 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 2896,19 m2 1 2,55 7 385,3 

Trávníky sečení 2896,19 m2 5 1,29 18 680,4 Trávníky 
podzimní hrabání 2896,19 m2 1 2,40 6 950,9 

Živé ploty stříhání 60,16 bm 2 20,29 2 441,3 
Keř.sk. střih 78,34 m2 2 83,60 13 098,4 

Celkem za plochu 48 556,3 

V Brance 
65 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 601,59 m2 1 2,55 1 534,1 

Trávníky sečení 601,59 m2 7 1,15 4 842,8 Trávníky 
podzimní hrabání 601,59 m2 1 2,40 1 443,8 

Stromy zálivka 10,00 ks 4 328,55 13 142,0 Stromy úprava stromových mís 10,00 ks 2 331,47 6 629,4 



,'ena za plochu 27 5 9 2 , 1 

Sídliště Zátiší 
73 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 23598,21 m2 1 2,55 60 175,4 

Trávníky sečení 23598,21 m2 4 1,29 121 766,8 Trávníky 
podzimní hrabání 23598,21 m2 1 2,40 56 635,7 

Stromy úprava stromových mís 2,00 ks 2 331,47 1 325,9 Stromy 
zálivka 2,00 ks 4 328,55 2 628,4 

Živé ploty stříhání 48,22 bm 2 20,29 1 956,8 Živé ploty habrová stěna 16,88 bm 2 109,31 3 690,3 
Celkem za plochu 248 179,3 

Okružní ulice 
74 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabáni jarní 6133,55 m2 1 2,55 15 640,6 

Trávníky sečení 6133,55 m2 4 1,29 31 649,1 Trávníky 
podzimní hrabání 6133,55 m2 1 2,40 14 720,5 

Živé ploty stříhání 82,21 bm 2 20,29 3 336,1 
Celkem za plochu 65 346,3 

Komenského náměstí 
80 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

hrabání jarní 4725,92 m2 1 2,55 12 051,1 
Trávníky sečení 4725,92 m2 4 1,29 24 385,7 

podzimní hrabání 4725,92 m2 1 2,40 11 342,2 
jarní odhrnutí 56,35 m2 1 7,03 396,1 
jarní řez 56,35 m2 1 8,54 481,2 
letní řez 56,35 m2 1 13,75 774,8 

Růže podzimní řez 56,35 m2 1 13,75 774,8 Růže 
okopání + odplevelení 56,35 m2 7 12,24 4 828,1 
hnojení 56,35 m2 2 3,69 415,9 
odpíchnutí okrajů 56,35 m2 1 6,09 343,2 
nahrnutí zeminy 56,35 m2 1 6,63 373,6 

Živé ploty stříhání 622,45 bm 2 20,29 25 259,0 
Celkem za plochu 81 425,8 

Ovčín 
81 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

hrabáni jarní 1759,39 m2 1 2,55 4 486,4 
Trávníky sečení 1759,39 m2 4 1,29 9 078,5 

podzimní hrabání 1759,39 m2 1 2,40 4 222,5 
Živé ploty stříhání 40,12 bm 2 20,29 1 628,1 

příprava pro dosev 107,85 m2 1 58,59 6 318,9 

Letničky přímý výsev 
dosev, 107,85 m2 1 28,21 3 042,4 

Letničky přímý výsev dodávka osiva 107,85 ks 1 55,88 6 026,7 
zálivka 107,85 m2 20 10,85 34 803,5 

Celkem za plochu 69 607,1 

Vrchlického náměstí, Prokopova 
82 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 2026,66 m2 1 2,55 5 168,0 

Trávníky sečení 2026,66 m2 4 1,29 10 457,6 Trávníky 
podzimní hrabání 2026,66 m2 1 2,40 4 864,0 

Keř. sk. pletí 103,35 m2 3 9,82 3 044,7 Keř. sk. 
střih 103,35 m2 2 83,60 17 280,1 

Živé ploty stříhání 19,70 bm 2 20,29 799,4 
Celkem za plochu 41 613,8 

Nábřeží T.G.Masaryka - II 
83 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 2617,26 m2 1 2,55 6 674,0 

Trávníky sečení 2617,26 m2 4 1,29 13 505,1 



podzimní hrabání | 2617,26 m2 1 2,40 6 281,4 
Celkem za plochu 26 460,5 

Nábřeží T.G.Masaryka - III 
84 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 4431,61 m2 1 2,55 11 300,6 

Trávníky sečení 4431,61 m2 4 1,29 22 867,1 Trávníky 
podzimní hrabání 4431,61 m2 1 2,40 10 635,9 

Keř.sk střih 96,88 m2 2 83,60 16 198,3 
Cena za plochu 61 001,9 

Sídliště generála J.Kholla 
85 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 4468,47 m2 1 2,55 11 394,6 

Trávníky sečení 4468,47 m2 4 1,29 23 057,3 Trávníky 
podzimní hrabání 4468,47 m2 1 2,40 10 724,3 

Trvalky celoroční péče 168,94 m2 8 36,52 292,2 
Živé ploty stříhání 55,14 bm 2 20,29 2 237,6 
Keř.sk. střih 53,98 m2 2 83,60 9 025,5 
Celkem za plochu 56 731,4 

Trojanova 
101 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Dvouletky Letničky 

rytí(jarní letní podzimní) 31,17 m2 3 11,49 1 074,4 

Dvouletky Letničky 

uhrabání 31,17 m2 2 8,57 534,3 

Dvouletky Letničky 

dodávka dvouletek (ks) 400,00 ks 1 14,89 5 956,0 

Dvouletky Letničky 
dodávka letniček (ks) 380,00 ks 1 22,34 8 489,2 

Dvouletky Letničky výsadba 31,17 m2 2 197,77 12 329,0 Dvouletky Letničky 
okopání + odplevelení 31,17 m2 8 7,95 1 982,4 

Dvouletky Letničky 

odstranění výsadby 31,17 m2 2 5,74 357,8 

Dvouletky Letničky 

vápnění záhonů 31,17 m2 1 55,46 1 728,7 

Dvouletky Letničky 

odpíchnutí okrajů 31,17 m2 1 4,05 126,2 
Cena za plochu 32 578,0 

Sídl.Pod Nemocnicí - hřiště za minigolfem 
116 plocha m.j. četnost cena/m2 cena celková 

Trávníky 
hrabání jarní 1946,24 m2 1 2,55 4 962,9 

Trávníky sečení 1946,24 m2 4 1,29 10 042,6 Trávníky 
podzimní hrabání 1946,24 m2 1 2,40 4 671,0 

Cena za plochu 19 676,5 

ČÍSLO PLOCHY NÁZEV CELKEM 

3 Sídliště Čs.Legií 184 341,2 
4 Sídliště Čs.Legií - část k nábřeží Rakovnického potoka 191 878,6 
5 Sídliště Čs.Legií - část k Palckého ulici 155 698,1 
6 Husovo náměstí 208 054,5 
7 Park na Sekyře 404 673,4 
8 Tyršova ulice 40 010,0 
9 Čermákovy sady pod kostelem 279 168,4 

10 Náměstí J.Žižky 54 079,7 
11 Čermákovy sady 1 část 406 035,3 
13 Za internátem SZeŠ k nábřeží Rakovnického potoka 127 949,0 
14 Ulice Fr.Díepolta + Alšova ulice 85 747,4 
15 Autobusové nádraží 173 829,3 
17 Před MOA 70 041,8 
,18 Sídliště V Lukách 131 755,5 
20 Sídliště Pod Nemocnicí 148 895,5 



21 Sídliště Pod Nemocnicí 45 254,2 
23 Ulice Pod Nemocnicí - východ 20 294,8 
24 Ulice Dukelských hrdinů 71 455,7 
25 Sídliště Dukelských hrdinů 96 524,2 
42 Paraplíčko 187 556,3 
50 Sídliště U Křížku 129 024,7 
54 Smetanova ulice 63 959,8 
57 Havlíčkova ulice 22 951,0 
60 Malcova ulice 73 257,4 
61 Sixtovo náměstí 17 427,0 
62 U Mlejnku 48 556,3 
65 V Brance 27 592,1 
73 Sídliště Zátiší 248 179,3 
74 Okružní ulice 65 346,3 
80 Komenského náměstí 81 425,8 
81 Ovčín 69 607,1 
82 Vrchlického náměstí 41 613,8 
83 Nábřeží T.G.Masaryka II 26 460,5 
84 Nábřeží T.G.Masaryka III 61001,9 
85 Sídliště Generála Kholla 56 731,4 

101 Trojanova 32 578,0 
116 Sídliště Pod Nemocnicí 2 hřiště 19 676,5 

CELKEM 4 168 631,9 



Jednotkové ceny část 1 
NEPRAVIDELNÁ ÚDRŽBA 

dosev m2 2,10 
trávníky prořezání m2 6,50 

hnojení m2 5,20 
do obvodu 80 cm ks 812,00 

kácení směrové v rovině od obvodu 80 cm -120 cm ks 812,00 
od 120 cm -160 cm ks 812,00 
do obvodu 80 cm ks 812,00 

kácení směrové ve svahu > 1:5 od obvodu 80 cm -120 cm ks 812,00 
od 120 cm-160 cm ks 812,00 
do obvodu 80 cm ks 2 485,00 

kácení rizikové od obvodu 80 cm -120 cm ks 3 505,00 
od obvodu 120 cm -160 cm ks 6 490,00 
do obvodu 80 cm ks 1 200,00 

zdravotní řez od obvodu 80 cm -120 cm ks 2 470,00 
od obvodu 120 cm -160 cm ks 3 985,00 
do obvodu 80 cm ks 195,00 

bezpečnostní řez od obvodu 80 cm -120 cm ks 1 210,00 
od obvodu 120 cm -160 cm ks 2 475,00 
do obvodu 80 cm ks 620,00 

redukční řez lokální od obvodu 80 cm -120 cm ks 780,00 

stromy 
od obvodu 120 cm -160 cm ks 1 195,00 

stromy 
do obvodu 80 cm ks 395,00 

redukční řez obvodový od obvodu 80 cm -120 cm ks 488,00 
od obvodu 120 cm -160 cm ks 786,00 

výchovný řez do obvodu 40 cm ks 610,00 

hlavový řez nad obvod 80 cm -120 cm ks 395,00 hlavový řez 
od obvodu 120 cm -160 cm ks 683,00 
obvodu stromu do 80 cm ks 289,00 

odstranění výmladků do výšky 2 m obvodu stromu od 80 cm -120 cm ks 289,00 
obvodu stromu od 120 cm -160 cm ks 289,00 

výsadba stromu bez výměny zeminy (bal 12-14cm) vč. pomocného materiálu ks 2 878,00 
výsadba stromu s výměnou zeminy 1x1x0,8 m ks 3 840,00 
výsadba stromu bez výměny zeminy (bal 14-16cm) vč. pomocného materiálu (kulování,úvazky, závl.mísa) ks 2 878,00 
výsadba stromu s výměnou zeminy 1x1x0,8 m ks 3 840,00 
výsadba stromu bez výměny zeminy (bal 16-18cm) vč. pomocného materiálu (kulování,úvazky, závl.mísa) ks 2 878,00 
výsadba stromu s výměnou zeminy 1x1x0,8 m ks 3 840,00 
úprava stromových mís (odplevelení, nakypření, dodávka borky) ks 414,00 
hnojení ks 5,00 
zálivka 50l/ks(vak) ks 385,00 

frézování průměr pařezu do 30 cm ks 1 960,00 
pařezů od průměru 30 cm do 50 cm ks 3 975,00 
stromů a od průměru 50 cm do 70 cm ks 5 830,00 

do 0 1,5 m ks 20,00 
řez (srovnávací, v rovině 0 1,5 - 3 m ks 28,00 
výchovný,udržovací) vč. nad 0 3 m ks 49,00 
nakládky,odvozu a do 0 1,5 m ks 20,00 
likvidace ve svahu > 1:5 0 1,5 - 3 m ks 28,00 

nad 0 3 m ks 49,00 
do 0 1,5 m ks 152,00 

řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace 

v rovině 0 1,5 - 3 m ks 249,00 řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace 

nad 0 3 m ks 346,00 
řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace 

do 0 1,5 m ks 152,00 

řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace ve svahu > 1:5 0 1,5-3 m ks 249,00 

nad 0 3 m ks 346,00 



do 0 1,5 m ks 164,0 

zmlazovací řez - vč. 
nakládky,odvozu a 

v rovině 0 1,5 - 3 m ks 328,Ot, 

keře, 
keřové 
skupiny 
netrnité 

zmlazovací řez - vč. 
nakládky,odvozu a 

0 3 - 5 m ks 456,00. 
keře, 
keřové 
skupiny 
netrnité 

zmlazovací řez - vč. 
nakládky,odvozu a 

do 0 1,5 m ks 164,00 
keře, 
keřové 
skupiny 
netrnité 

likvidace ve svahu > 1:5 0 1,5 - 3 m ks 328,00 

keře, 
keřové 
skupiny 
netrnité 

nad 0 3 m ks 456,00 

keře, 
keřové 
skupiny 
netrnité 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 

do výšky 0,5 m m2 112,00 redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 

v rovině do výšky 1,5 m m2 285,00 
redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 

do výšky 2,5 m m2 497,00 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 

do výšky 0,5 m m2 112,00 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a ve svahu > 1:5 do výšky 1,5 m m2 285,00 
likvidace do výšky 2,5 m m2 497,00 

do výšky 0,5m m2 395,00 
řez tvarovací - podél komunikací a chodníků do výšky 1,5 m m2 810,00 

do výšky 2,5 m m2 1184,00 
do výšky 0,5m m2 295,00 

odstranění nevhodné v rovině do výšky 1,5 m m2 492,00 
keřové skupiny či ŽP vč. do výšky 2,5 m m2 907,00 
úpravy stanoviště, do výšky 0,5m m2 295,00 
odvozu a likvidace ve svahu > 1:5 do výšky 1,5 m m2 492,00 

do výšky 2,5 m m2 907,00 
do 0 1,5 m ks 19,00 

řez (srovnávací, v rovině 0 1,5 - 3 m ks 32,00 
výchovný,udržovací) vč. nad 0 3 m ks 53,00 
nakládky,odvozu a do 0 1,5 m ks 24,00 
likvidace ve svahu > 1:5 0 1,5 - 3 m ks 37,00 

nad 0 3 m ks 48,00 
do 0 1,5 m ks 118,00 

řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace 

v rovině 0 1,5 - 3 m ks 253,00 řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace 

nad 0 3 m ks 347,00 
řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace 

do 0 1,5 m ks 118,00 

řez vyvětvovací, průklest 
- vč. nakládky,odvozu a 
likvidace ve svahu > 1:5 0 1,5 - 3 m ks 253,00 

nad 0 3 m ks 347,00 
do 0 1,5 m ks 325,00 

zmlazovací řez vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

v rovině 0 1,5 - 3 m ks 1 380,00 

keře, 
keřové 
skupiny 

zmlazovací řez vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

nad 0 3 m ks 2 315,00 keře, 
keřové 
skupiny 

zmlazovací řez vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

do 0 1,5 m ks 452,00 
keře, 
keřové 
skupiny 

zmlazovací řez vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace ve svahu > 1:5 0 1,5 - 3 m ks 1 486,00 

keře, 
keřové 
skupiny nad 0 3 m ks 2 497,00 
trnité 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

do výšky 0,5 m m2 212,00 redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

v rovině do výšky 1,5 m m2 415,00 
redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

do výšky 2,5 m m2 795,00 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

do výšky 0,5 m m2 212,00 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace 

ve svahu > 1:5 do výšky 1,5 m m2 415,00 

redukční řez (zasahují do 
fasád budov, objektů, 
VO, zábradlí...) - vč. 
nakládky,odvozu a 
likvidace do výšky 2,5 m m2 795,00 

do výšky 0,5m m2 525,00 
řez tvarovací - podél komunikací a chodníků do výšky 1,5 m m2 786,00 

do výšky 2,5 m m2 994,00 
do výšky 0,5m m2 321,00 

odstranění nevhodné v rovině do výšky 1,5 m m2 453,00 
keřové skupiny či ŽP vč. do výšky 2,5 m m2 911,00 
úpravy stanoviště, do výšky 0,5m m2 321,00 
odvozu a likvidace ve svahu > 1:5 do výšky 1,5 m m2 453,00 

do výšky 2,5 m m2 911,00 
Keře a odplevelení bez nakypření vč. odstranění náletů do 50 cm vč. nakládky,odvozu a likvidace m2 38,00 
keřové výhrab jarní m2 4,20 
skupiny výhrab podzimní m2 3,80 
netrnité i hnojení m2 5,20 
trnité zálivka 15l/m2 m2 480,00 
CELKEM 98 746,00 Kč 



SPECIFIKACE ČINNOSTÍ 
TRÁVNÍKY: 
Jarní hrabání - ta to činnost zahrnuje zejména shrabání všech nežádoucích materiálů z trávníků, 
porostů, pásů živých plotů a keřů včetně naložení, odvozu a likvidace 

bude provedeno s ohledem na klimatické podmínky, nejpozději do 15/04 kalendářního roku 

Podzimní hrabání - ta to činnost zahrnuje zejména shrabání listí z trávníků, porostů, pásů živých plotů a 
keřů včetně naložení, odvozu a likvidace 

bude provedeno s ohledem na klimatické podmínky průběžně v období od 1/10 do 15/12 kalendářního 

Odvoz z činnosti vzniklého bioodpadu bude realizován neprodleně 

Sečení - ta to činnost zahrnuje posečení trávníků, shrabání posečené hmoty, úklid bioodpadu ze 
zpevněných ploch, které budou při sekání trávy znečištěny, naložení, odvoz a likvidace. Dosekání ploch 
kolem stromů, záhonů a dalších prvků (obruby, lavičky, koše apod.) bude prováděno neprodleně, 
respektive v co nejkratším možném termínu, po provedení strojního sečení plochy. 

Sečení s mulčováním - ta to činnost zahrnuje zejména posečení trávníků s ponecháním posečené 
hmoty na místě (mulčování) 

Dosev - ta to činnost zahrnuje úpravu terénu před osetím, dosetí plochy travním semenem, zapravení a 
zaválení osiva, zálivka bezprostředně po osetí 

Prořezání - bude provedeno do hloubky cca 5 cm v jarním období 
Odp leve len í - bude prováděno aplikací selektivním herbicidem 

Hnojení - bude realizováno kvalitním dlouhodobým hnoj ivem rovnoměrným rozprostřením na trávník 

Zálivka 

stromy - zálivku je třeba provádět do správně udržované zálivkové mísy. Při každé zálivce bude 
strom zalit 100 litry vody 

keře + trvalky - zálivku je třeba provádět do udržovaných záhonů nebo skupin. Při každé zálivce 
bude keř nebo trvalka zalita nejméně 5 l itry vody 

ŽIVÉ PLOTY, KEŘOVÉ SKUPINY: 

Stříhání - střih bude prováděn tak, aby živému plotu zůstal tvar obdélníku, případně lichoběžníku s širší 
spodní hranou. U keřových skupin bude střih proveden tak, aby keře nezasahovaly zejména do fasád 
budov, do komunikací.... Odpad z těchto činnosti bude naložen, odvezen a zlikvidován. 

P l e t í - t a t o činnost zahrnuje zejména odstranění odumřelých částí rostlin, nadzemních i podzemních 
částí plevelných rostlin vč. naložení, odvozu a likvidace 

Jarní řez keřů - bude proveden na předem vytipovaných keřích. Řez spočívá v h lubokém sesazovacím 
řezu rostlin. Odpad z té to činnosti bude naložen, odvezen a zlikvidován 

TRVALKY: 

Celoroční péče - ta to činnost zahrnuje pravidelnou péči každý měsíc, která spočívá zejména v jarním 
řezu, pletí, odstraňování zbytků květů, zálivce, obrytí okrajů, doplnění chybějících rostl in 

LETNIČKY, DVOULETKY: 
Péče o letničky a dvouletky zahrnuje zejména přípravu půdy pro výsadbu, nákup rostl inného materiálu 
(za cenu v místě a čase obvyklou) výsadbu, okopání + odplevelení, odpíchnutí okrajů, vápnění záhonů, 
odstranění výsadby 



Růže 
Péče o růže zahrnuje zejména jarní odhrnutí, 3x ročně řez, okopání + odplevelení, hnojení, odpíchnutí 
okrajů, podzimní nahrnutí zeminy 
Stromy po výsadbě 
Péče o stromy po výsadbě zahrnuje 2x ročně úpravu stromových mís, pletí, doplnění mulče a zálivku 
v četnosti dle předem stanoveného ročního plánu péče 


